
 
 

Andlig krigföring - Kristna kan bli demoniserade(inte besatt) – 
LynL 
 
Mycket är missförstått om andlig krigföring, demoner och 
befrielser. En demon är en varelse du inte kan se och som 
frodas på synder du begår. Demoner ges tillåtelse att leva 
inuti en person på olika sätt. Ju fler synder du begår, desto fler 
demoner kan du ha. Synd blir den där tillåtelselappen som 
låter dem komma in. 
  
Vi utkämpar de strider vi konfronteras med varje dag. Strider 
mot alkoholism, drogmissbruk, lust, lögner, stöld och att ligga 
runt med dem som Gud aldrig menade att vi skulle ha att göra 
med. Vi tror att det här är våra val, men är de det? 
Synder är inbjudningar för demoniska andar att komma in i våra 
kroppar.De får tillåtelse, genom våra handlingar, att komma in. 
Det blir lättare varje gång vi begår överträdelser att fortsätta i 
dem. Demoner påverkar våra tankar och tjatar på att vårt kött 
ska lyda dem. Det blir svårare och svårare att stoppa den/de 
synden/synderna med tiden. Var och en av oss är underkastad 
köttet. Köttet är svagt, och en ansträngning måste göras för att 
hålla oss borta från köttsliga begär. 
När demoner fäster sig vid oss ​​orsakar de kaos inte bara genom 
de synder vi begår, utan ibland även för vår hälsa. Har du 
någonsin haft en panikattack? Har du någonsin haft en sömnlös 
natt med hemska drömmar? Har du någonsin varit hos en 
läkare för en sjukdom som plötsligt uppstått, utan svar (eller 
diagnos) på varför den fanns där? Dessa kan påverkas av de 



synder du introducerat i ditt liv. Du eller möjligen din älskade 
gav tillåtelse till den demonen att komma in i vissa fall. 
Demoner livnär sig på din smärta och ditt lidande och vill i 
slutändan även att din själ ska bli befläckad. 
Liksom vinden kan du inte se en demon. De är osynliga, har 
ingen egen kropp, utan letar efter en kropp att bebo. Demoner 
uppstod troligtvis från de fallna änglarna. Andlig krigföring är ett 
sätt att utvinna de entiteter du vill bli av med. De som utför 
befrielse är bekanta med de knep demonerna använder för att 
behålla sin territorium (och det är din kropp). Självbefrielse är 
möjlig och helt genomförbar, men man skulle behöva 
undersöka hur det görs och måste vara en pånyttfödd kristen. 
Läs "Pigs in the Parlor: The Practical Guide to Deliverance av 
Hammond". 
För det första är det viktigt att personen vill släppa lös den 
demonen. Det är också viktigt att personen håller sig borta från 
den/de synden/synderna efter att demonen har släppts lös. För 
om du återgår till samma synd/synder, kommer sju gånger fler 
demoner att komma in i dig igen. Det är viktigt att du fylls med 
den Helige Ande för att ta platsen för de demoner som utdrevs. 
På så sätt kommer du inte att ha några tomrum som en gång 
beboddes av demoner. Den Helige Andes fyllnad kan 
upprätthållas genom att läsa Guds ord, be, fasta, tala i tungor, 
prisa Gud och höra och tala hans ord (bibelverser). 
Livet är inte så enkelt som bara de handlingar vi vidtar. 
Demoner är osynliga varelser som vi inte kan se. De kan påverka 
våra känslor, handlingar, hälsa etc. Vi väljer vilken mästare vi vill 
följa genom våra handlingar. I slutändan kan den ena eller den 
andra bli mästare (Gud eller Satan) över våra liv. 



Kristna kan påverkas av demoner men är inte "besatta" av dem. 
Dina handlingar blir den du är. Synd är inte tillåten om du vill 
vara med Gud och Jesus. Det är därför, om du är...skriftligi Guds 
"Livets bok" kan du också vararaderad.Ty hans Ord säger: ”Om 
ni älskar mig, lyder ni mina bud (Johannes 14:15)”. Dopet har 
alltid skett med syndernas förlåtelse (stoppande). Matteus 
26:28, Markus 1:4, Lukas 1:77, Lukas 1:77, Lukas 3:3, Lukas 
24:47, Apostlagärningarna 2:38. 
Kroppen består av kropp, själ och ande. När vi blir frälsta och 
födda på nytt kommer den Helige Ande och bor i vår mänskliga 
ande. Genom att synda har fienden fått fullständiga lagliga 
rättigheter att komma in. Demoner kommer att tränga in i den 
personens kropp och själ. Demoner kommer inte att kunna 
komma in i en kristens ANDE eftersom den Helige Ande bor där. 
Våra kroppar är den Helige Andes tempel, och han bor där. 
Individer som ständigt attackeras kan ha gett fienden laglig 
tillåtelse att bo där. Det är viktigt att stänga alla syndiga vägar 
som skapar ett hål i din rustning, vilket ger fienden tillåtelse att 
bo där. Dörren har öppnats, med synder du är delaktig i. 
Jesus banade väg för att nå himlen genom att känna honom. 
När han dog på korset gav han dig möjligheten att omvända dig 
från alla negativa handlingar och synder. Omvändelse innebär 
att gå i motsatt riktning och upphöra med dessa handlingar. 
Omvändelse är det första steget i rätt riktning. 
Personen måste omvända sig till Gud och avsäga sig synden och 
aldrig återgå till den. Ja, ibland misslyckas vi men kan omvända 
oss igen. Tyvärr har du öppnat dörren igen för fienden att 
komma in igen. Håll dig borta från synd för att behålla din kropp 
rättfärdig. 



Att bryta demonens lagliga rätt är det snabbaste och bästa 
sättet att bli av med demoner. 
Livsstilar som motsätter sig inträde för demoner: 

1.​Se till att du inte syndar 
2.​Var i full överlåtelse till Herren 
3.​Läs hans Ord 
4.​Be dagligen 
5.​Lova och dyrka Herren 
6.​Snabb 
7.​Utveckla en relation med Herren 
8.​Har inga öppna dörrar 

 
Synder som lämnar dörrar öppna för fienden: 
(Inte en komplett lista) 
Oförlåtelse(Gud sa att han skulle förlåta dig om du förlät andra) 
Dödande(Du skall inte dräpa. Betyder även ofödda barn.) 
Stöld(Att ta det som inte är ditt) 
Liggande(Att säga osanningar eller skickligt undvika ett ämne 
för att undvika en sanning) 
Lusta(Oheliga tankar när man tänker på en person) 
Homosexualitet(att ligga med samma kön. Gud skapade bara 
man och kvinna. I äktenskap ska äktenskap endast vara av 
motsatt kön.) 
Sex utom äktenskapet(att ha en partner som du inte är gift 
med) 
Hemlighet(Vill ha det som inte är ditt) 
Stolthet(Tror att du har alla svar och inte tänker lyssna på några 
motsatta åsikter) 
 



 
Hur demoner tar sig in i en människa - Öppna dörrar 

1.​Alla synder ger djävulen tillåtelse. Oförlåtelse, lögn, fusk, 
stolthet, lust, etc. 

2.​Familjedörrar - Våldtäkt, barndomstrauman, fysiskt eller 
psykiskt trauma, extrem verbal eller fysisk misshandel av 
andra 

3.​Kriminell verksamhet eller mord 
4.​Ockulta och New Age-praktiker - Ouija-brädor, 

avgudadyrkan (allt som inte sätter Gud/Jesus först i ditt 
liv), häxkonst, astrologi (inte astronomi), horoskop, 
tarotkort, medium, talisman, spådom, handflateläsning, 
trolldom, voodoo, nekromanti, yoga (de flesta poser är för 
gudar som frammanar andar). ockultism och trollformler, 
astral projektion, kanalisering, kristaller, andliga guider, 
handflateläsning, psykiker, new age, hädelse, 
drogmissbruk, reiki, hemliga sällskap, sexuell perversion, 
santeria, hoodoo, voodoo, hermetism, blodseder, 
attraktionslagen, att föra in förbannade föremål i ditt hem. 

5.​Underhållning - Musik (vissa) Lucifer var ängeln och 
chefsmusikern; mycket musik är befläckad. Vissa texter är 
baklänges maskerade (när de spelas baklänges kan de 
marknadsföra satan), Filmer (vissa) Skräck, sexuella 
handlingar, magi. Videospel (vissa) 

6.​Allt du sätter före Jesus - avgudadyrkan (hobbyer, sport, 
musik, tv, kändisar, statyer etc.) 

7.​Böcker (vissa) t.ex.: skräck, magi (Harry Potter), 
reinkarnation, sexuella publikationer, new age 

8.​Falska religioner, kulter, satandyrkan, 
9.​Engagemang i abortindustrin 
10.​ Tar någon form av droger 



11.​ Generationsförbannelser (Att avsäga sig alla 
generationssjukdomar/förbannelser och be om rena 
blodslinjer för alla individer i din blodslinje) 

 
Ta på dig Guds rustning 
Efesierbrevet 6 bör läsas på morgonen VARJE dag utan att 
misslyckas eller precis innan man utför en befrielse. 
Läser detta högt: 
Jag tog på mig sanningens bälte 
Jag satte på mig min frälsningshjälm 
Jag skodde mina fötter med fredens beredskap 
Mina ord är skarpare än något tveeggat svärd 
& Min tro kommer att hjälpa mig genom de brinnande pilar 
som fienden kanske vill rikta mot mig 
Men INGA VAPEN som formas mot mig, min familj eller mina 
vänner kommer att blomstra 
Jag binder all överföring av demoner (före en befrielse) 
Jag är täckt av Jesu Kristi blod 
Jag satte ett skyddshäck runt mig hela dagen och hela natten. 
Fiendens planer kommer inte att lyckas, ty jag är stark i Herren. 
 
Det finns demoner av:Lögn, Dödande, Självmord, Depression, 
Lust, Homosexualitet, ångest, bitterhet, missbruk, fördomar, 
hat, hämndlystnad, vilseledande, ondska, krig, anklagare, 
frestare, självmord, sexuell läggning, frosseri, girighet, avund, 
stolthet, lättja, etc. 
 
Demoner kan orsaka hälsoproblem:Ångest, depression, 
psykisk ohälsa, nattskräck, sjukdom av olika slag. 



 
Låt mig återigen ta upp oförlåtelse. Det är min erfarenhet att 
ungefär 25 % av kristna håller fast vid oförlåtelse från det 
förflutna och/eller nuet. Inga försök görs att förändra hjärtat. 
Satan älskar när du hyser agg, för det ger hans demoner 
tillåtelse att leva inom dig. 
Alla syndens vägar måste stoppas med omvändelse för att 
stoppa såren (demonerna) som gror i din kropp. Befrielse (av sig 
själv eller genom någon annan) måste ske på dem som vill bli av 
med sina synder. Vissa människor vill hålla fast vid sina 
demoner och förstår inte vilket inflytande de har i sina liv. 
Befrielse på dem som vill stanna kvar i sina synder är i 
allmänhet meningslös, för de återgår bara till sina synder. 
Demoner hatar verkligen när de befrias. De kommer att kämpa 
för att hålla stånd (din kropp) och försöka överleva den person 
som utför befrielsen. Det är viktigt att demonen inte överlever 
befriaren. 
Många tekniker används för att befria en person från de 
irriterande inkräktarna. Det finns många som specialiserar sig 
på olika plattformar för befrielse. 
Om du letar efter någon som kan hjälpa till med en befrielse, gå 
till webbplatsen www.deliverancemap.com. Den här sidan visar 
vem som kan hjälpa till med en befrielse i ditt område. Över 
2000 personer finns tillgängliga för att hjälpa till. Gå till 
www.isaiahsaldivar.com/deliverance. 
(YouTube: Isaiah Saldivar,www.isaiahsaldivar.comJag 
rekommenderar också varmt hans bok som heterHur man 
kastar ut demoner: Allt du behöver veta om befrielse.) 
 



Demoner vet mycket om varje enskild person. De känner till 
dina svaga punkter, de vet hur de ska nå dig på det mest 
effektiva sättet. De vet vad du vill och gör sitt bästa för att 
påverka och introducera den synden till dig (dvs. bekanta 
andar). Köttet är svagt, och de vet det. 
 
Personliga berättelser om demoner och min interaktion med 
dem: 
Jag hade lyssnat på låten ”Mary Did You Know” om och om 
igen. Jag var volontär på ett center för hemlösa, men ingen 
visste om mig och definitivt inte vad jag hade lyssnat på. En 
hemlös person kom fram till mig och sa att han ville att jag 
skulle lyssna på lite musik. Jag sa att jag var extremt upptagen 
(jag hjälpte fem personer med kläder just då), men han ville inte 
gå förrän jag lyssnade (han verkade inte heller vilja ha några 
kläder), så jag sa till slut ”okej”. När han satte på musiken var 
det ”Mary Did You Know”. Jag blev chockad. Sedan sa han att 
det handlade om ”Hans Mästare”. Jag tillrättavisade honom och 
fick honom att gå. 
 
En annan gång var det slagsmål i matsalen. Jag var i 
klädrummet bredvid matsalen. Jag började be att slagsmålet 
skulle upphöra. Jag visste att ingen i matsalen kunde höra mina 
böner. Plötsligt tystnade oljudet och personen som slogs kom 
fram till klädrummet och stirrade tomt på mig (demoner vet 
och kan höra övernaturligt). Sedan gick han tillbaka till matsalen 
och slagsmålet utbröt igen. Jag började be högt igen och den 
här gången tillade jag att du måste gå nu. Gå nu. Kom inte 
tillbaka. Den här gången lämnade personen (demonen) 



nödutgången (som jag aldrig sett någon använda på 2-3 år), för 
att aldrig bli sedd igen. 
   
Jag har blivit attackerad av demoner för att jag utfört en 
befrielse (jag hade inte täckt mig med Jesu blod – det var den 
första befrielsen jag utfört utan andra i närheten). Omedelbart 
efter att jag avslutat befrielsen kom en fruktansvärd migrän 
inom 2 minuter. Efter att jag tillrättavisat migränen var den 
borta inom 5 minuter. Demoner vet vad du gör och kommer att 
slå tillbaka. De är inte fogliga och handlingsförlamade. 
 
Befrielse: 
 
Vanligtvis behöver personen fördöma de synder de är inblandade 
i. De behöver ångra sig och säga att de inte längre kommer att 
vara inblandade i dessa synder. Då kan Gud förlåta dig för dessa 
synder och befria dig och återställa ditt liv. Detta är inte en 
hopplös situation. Gud älskar varje person med villkorslös 
kärlek. Han kommer att arbeta med varje person som är villig att 
komma till honom i ånger, för de synder som har infiltrerat deras 
liv. 
Täck dig med Jesu blod och sätt ett skydd runt dig själv innan du 
utför någon form av befrielse..Om du inte är en pånyttfödd 
kristen skulle jag inte försöka mig på någon befrielse. Det är 
bäst om du har någon som har utfört befrielser som hjälper dig 
att befria dig från dessa demoner. 
Oförlåtelse kan vara ett hinder som många inte tar upp när de 
utför en befrielseprocess mot någon. Man bör fråga sig om man 
har någon oförlåtelse mot någon i det förflutna eller nuet. Om så 
är fallet bör man avsäga sig det innan man går vidare. 



Kraftfull predikan med auktoritet kan få demoner att komma till 
ytan. 
 
 
Bibeln säger att vi kan kämpa mot djävulen: 
”Ni kan då stå emot djävulens listiga angrepp. Ty vår kamp är 
inte mot kött och blod, utan mot ... ondskans andemakter i 
himlarna.”  
 
Här är åtta kraftfulla verser från Bibeln som visar oss att vi inte 
ska vara rädda för demoner, och att vi har auktoritet att direkt 
interagera med dem, under Guds auktoritet och smörjelse. 
 

1.​Och han sade till dem: ”Gå ut i hela världen och 
predika evangeliet för allt skapat. Den som tror och 
blir döpt skall bli frälst, men den som inte tror skall bli 
fördömd. Och dessa tecken skall följa dem som tror.I 
mitt namn skall de driva ut onda andar,De skall tala 
med nya tungomål, de skall ta upp ormar, och om de 
dricker något dödligt, skall det inte skada dem. De 
skall lägga händerna på sjuka, och de skall bli friska.” 
(Markus 16:15-18) 

2.​”Sedan återvände Jesus i Andens kraft till Galileen … 
Herrens Ande är över mig, ty han har smort mig till att 
predika evangeliet för fattiga, han har sänt mig för att 
hela de förkrossade, för att predikabefrielse till 
fångarnaoch återställande av synen för blinda,att 
befria de förtryckta,för att predika ett välbehagligt år 
från Herren.” (Lukas 4:14-18) 



3.​"Se, jag ger ermakt att trampa på ormar och 
skorpioner,och över fiendens all makt, och ingenting 
skall på något sätt skada er.” (Lukas 10:19) 

4.​"Då kallade han samman sina tolv lärjungar och "gav 
dem makt och auktoritet över alla demoner,och till 
att bota sjukdomar. Han sände ut dem för att predika 
Guds rike och bota sjuka.” (Lukas 9:1) 

5.​"Och han kallade till sig de tolv och började sända ut 
dem två och två, och gav dem makt över orena 
andar … Och de drev ut många demoner,och 
smorde många sjuka med olja och botade dem.” 
(Markus 6:7,13) 

6.​"Och när han hade kallat till sig sina tolv 
lärjungar,Han gav dem makt över orena andar, att 
driva ut dem,och att bota alla slags sjukdomar och 
alla slags krämpor.” (Matteus 10:1) 

7.​”Gå hellre till de förlorade fåren av Israels hus. Gå 
och predika: Himmelriket är nära. Bota sjuka, rena 
spetälska, uppväcka döda,driva ut demoner.Ni har 
fått det för intet, ge det för intet.” (Matteus 10:6-8) 

8.​"För detta ändamål uppenbarades Guds Son, för att 
han skulle förstöra djävulens verk”(1 Johannes 3:8)  
 
 

***De som utför befrielse bör själva vara rena kärl. 
Att försöka utföra befrielser när man själv hyser 
synder är inte en bra idé. Du måste tro att du 
kommer att utvinna demonerna. Om du inte tror, 
​​varför skulle demonerna då tro? Täck dig med blod 



och sätt ett skydd runt dig innan du påbörjar en 
befrielse. Demoner kommer att försöka attackera dig 
för att stoppa processen om du inte först har täckt dig 
själv genom bön. 

 
 
En typisk befrielse: 
 

1.​Kraftfull predikan med kraft och auktoritet kan få demoner 
att komma till ytan. Befall varje ren ande att gå upp och ut i 
Jesu namn. Uttalanden som: Du måste gå nu, annars binder 
jag varje ande av förvirring, lust, hat, övergivenhet, 
perversion (oavsett vilka synder du än driver fram) måste 
komma ut i Jesu namn. Kom ut ur munnen nu och gå ner i 
avgrunden. Du har ingen auktoritet att vara här, för Jesu 
blod är emot dig. Vi binder varje oren ande i Jesu namn. 
Kom upp och ut nu, du har ingen rätt att stanna. Jag 
avbryter din vistelse i Jesu namn. Vi bryter och skär av dina 
band just nu. Kom upp och ut i Jesu namn. Herren 
tillrättavisar dig. Vi stänger varje dörr du kom igenom. 
Kom ut ur hans mun nu. Kraften i Jesu blod är emot dig. 
Alla orena andar binder er till ett och kom ut nu. Han (eller 
hon) vill inte ha dig längre. Lämna dem. Gud, sänd dina 
änglar i krig mot dessa orena andar. Vi delger 
utkastningshandlingar nu i Jesu namn. Gå nu, för blodet är 
emot dig i Jesu namn. Lös honom nu! Varje oren ande, 
borta. Ni har förlorat satan, ut ur munnen nu. Han (eller 
hon) är son (dotter) till Guds son. Jag ber om fullständig 
befrielse över min bror (eller syster) i Jesu namn. Herre, 
driv ut varje demon genom din ande. Ni kommer att dömas, 
och vi binder er i Jesu namn. Om någon oren ande gömmer 



sig, gör dig känd. Vi har avslöjat er. Lös honom nu i Jesu 
namn, ut ur elände, mörker, ut ur hans mun ner i 
avgrunden. Blodet är emot er. Jag ber om fullständig frihet 
från dessa kedjor. Varje kedja kommer att bryta friheten 
över hans sinne och själ. Herre, tack för att du befriade 
honom och bryter kedjor. Låt sedan personen du har arbetat 
med avsäga sig varje oren ande och be dem att omedelbart 
berätta för anden att du vill att de ska lämna i Jesu namn. 
Ibland kan en befrielse ske snabbt och andra gånger tar det 
många timmar 

2.​Demoner kommer att gå ut på olika sätt. De kan skrika, 
komma ut med hosta, skakningar, gråt, hicka, torra 
hävningar, svettningar, gäspningar, upphöjningar, personen 
kan hamna på golvet i förvridna positioner, en demonisk 
röst kan tala och i vissa fall kommer ingenting att 
manifesteras. 
  

Många musiker har blivit demoniserade. Kanske är det miljön, 
kanske drogerna eller kanske synderna som genomsyrar deras 
liv. Men när jag läser texterna till Imagine Dragons, 
Demons…… kan jag inte låta bli att inse att personerna som 
skrev dessa texter gav oss en inblick i demonernas osynliga sfär 
(möjligen av första hand) och vad de gör med själen. Här är 
texterna: 
 
IMAGINE DRAGONS - DEMONER 
(MIN KOMMENTAR INOM PARENTES) 
När dagarna är kalla​
Och korten viks alla (SLUT PÅ SPELET ELLER LIVET)​
Och helgonen vi ser är alla gjorda av guld (HELIGONEN FÖRSTOD DET LIVET 
FÖRE ANDRA, FÖR DE HÅLL SIG BORTA FRÅN SYNDER)​
När alla dina drömmar sviker (INGENTING HAR FUNGERAT SOM DU 



TRODDE)​
Och de vi hyllar (DE SOM HAR BLIVITT VÅRA AVGIFTER)​
Är de värsta av alla, och blodet rinner gammalt (VI FÖLJDE ONDSKAPET) 
Jag vill dölja sanningen (ATT JAG ÄR EN SYNDARE)​
Jag vill skydda dig (FRÅN DEN JAG HAR BLIVIT)​
Men med odjuret inuti mig (DEMONER SOM BO INUTI MIG)​
Det finns ingenstans vi kan gömma oss (DÄR JAG GÅR, GÅR DE)​
Oavsett vad vi odlar (VAD VI FÖRSÖKER SÅ ELLER TILLVERKA)​
Vi är fortfarande gjorda av girighet (VI ÄR SJÄLVISKA, GIRIGA OCH 
SJÄLVDYRKANDE)​
Detta är mitt rike som kommer​
Låt mitt rike komma (MITT RIKE ÄR SATANS) 
När du känner min hetta, titta in i mina ögon (JAG ÄR DRIVEN AV DEMONER)​
Det är där mina demoner gömmer sig (DE GÖMMER SIG INUTOM MIG)​
Det är där mina demoner gömmer sig​
Kom inte för nära, det är mörkt inuti (MÖRKRET DÄRVARAR)​
Det är där mina demoner gömmer sig (DEMONER GÖMMER SIG SÅ ATT DE 
INTE UPPTÄCKS)​
Det är där mina demoner gömmer sig 
Vid ridåns kallelse (SLUTET PÅ LIVET)​
Det är den sista av alla (DÖDEN)​
När ljuset slocknar kryper alla syndare (MÖRKRET, DÖDEN & HELVETET)​
Så de grävde din grav (DE GRÄVDE GRAVEN, VI HJÄLPTE ATT GRÄVA 
GENOM SÄTTET VI LEV)​
Och maskeraden (VI VAR LÖGEN, FESTEN, CAMAFLOGEN)​
Kommer att ropa ut över röran du har orsakat (SYNDER FÖRDE VÅRA 
SJÄLAR) 
Vill inte göra dig besviken (förlåt att jag misslyckades)​
Men jag är på väg till helvetet (NU PÅ VÄG MOT HELVETET)​
Även om allt detta är för dig​
Vill inte dölja sanningen (SANNINGEN KOMMER SÅ SLUT UT)​
Oavsett vad vi avlar (VAD VI GJORDE MED VÅRA LIV)​
Vi är fortfarande gjorda av girighet (GIRIGHET, SJÄLVFÖRDELANDE GJORD 
AV KÖTT)​
Detta är mitt rike som kommer (HELVETET)​
Detta är mitt rike som kommer 
När du känner min hetta, titta in i mina ögon (TITTA BAKOM ÖGONEN)​
Det är där mina demoner gömmer sig​
Det är där mina demoner gömmer sig​
Kom inte för nära, det är mörkt inuti (MIN SJÄL ÄR FÖRMÖRKAD)​



Det är där mina demoner gömmer sig​
Det är där mina demoner gömmer sig 
De säger att det är vad du tillverkar (VAD SOM FÅS I DIN KROPP) 
Jag säger att det är upp till ödet (DU BESTÄMMER DITT ÖDE GENOM VAD 
DU GÖR)​
Det är invävt i min själ (SYNDEN HAR BLIVIT EN DEL AV MIN SJÄL)​
Jag måste släppa dig (JAG HAR BLIVIT OVERHÅLLN)​
Dina ögon, de lyser så starkt (När jag blir mörkare blir du ljusare)​
Jag vill rädda det ljuset​
Jag kan inte fly från det här nu (FINNS DET NÅGON VÄG UT UR DETTA?)​
Om du inte visar mig hur(BERÄTTA MIG HUR) 
När du känner min värme, titta in i mina ögon​
Det är där mina demoner gömmer sig​
Det är där mina demoner gömmer sig​
Kom inte för nära, det är mörkt inuti​
Det är där mina demoner gömmer sig​
Det är där mina demoner gömmer sig 
 
Låtskrivare: Alexander Junior Grant / Benjamin Arthur Mckee / Daniel 
Coulter Reynolds / Daniel Wayne Sermon / Joshua Francis Mosser 
Demons text © Imagine Dragons Publishing, Jmosser Music, Songs For Kidinakorner, Kidinakorner2 Publishing, Songs Of 
Universal Inc. 
 

LinjenOm du inte visar mig hurär en vädjan om att bli hjälpt. 
Själen är förmörkad men ber om hjälp. Jesus banade väg för att 
hjälpa dem som är infiltrerade av demoner. Omvändelse, att 
hålla sig borta från alla synder och fylla sig med den Helige 
Ande är receptet för frälsning. 
De som lever i synd har gjort det till en bekväm plats för 
demoner att bo i. Med ett byte av Mästare (Gud vs. Satan) 
kommer du att göra deras boningsutrymme till en mardröm att 
vistas i. Demoner vill manipulera dig och få dig att återgå till 
synden. Jag vet att jag inte skulle vilja bo på en plats där jag inte 
längre kände mig bekväm. Jag skulle vilja flytta. Det är i stort 
sett så demoner tänker också. 



Att läsa Guds ord, be, spendera kvalitetstid med Gud, lyssna på 
gospelmusik (till och med harpa gör demoner galna) kommer 
alla att hjälpa till att hindra demoner från att bo i dig. De 
kommer att försöka övertala dig att återgå till synder men säga 
till dem "gå bakom mig, satan". 
 
Varför händer allt detta? (Guds svar) 
För många år sedan bestämde sig en del av mina änglar (fallna) 
för att åka till jorden och var olydiga mot den naturliga 
ordningen. De parade sig med kvinnor och fick korsade barn, 
kallade nefilim. På grund av sina överträdelser och bristande 
respekt för mitt rike kommer de att tillbringa evigheten i 
helvetet. Det enda sättet de känner att de kan komma åt mig 
(Gud och Jesus) är genom att ta med sig så många av mina barn 
som möjligt till helvetet. Många av dessa som är ämnade till 
helvetet är i höga positioner inom regering, teknologi och 
industri. Deras mål är din själ. 
 
***** 
Kom ihåg att allt är möjligt med Gud. Gud älskar alla sina barn 
och vill att de alla ska komma till himlen. Han önskar att alla 
hans barn kommer nära honom och tillbringar tid med honom. 
Håll er borta från synd, läs hans ord, be, prata med honom och 
ha en relation med honom. 
 
 


